
Sommerferieafløsere og faste afløsere til Henriksdal
Plejecenter

Vil du gøre en forskel i andre menneskers hverdag – og være med til at skabe tryghed, omsorg og
livskvalitet for ældre borgere? så er det måske dig vi søger til Henriksdal Plejecenter.

Vi søger:

Sommerferieafløsere i ugerne 27 – 33 ●

Faste afløsere til arbejde hver 3. weekend fra kl. 07-15 ●

Om jobbet
På Henriksdal Plejecenter bliver du en del af et hus, hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe en
god og meningsfuld hverdag for beboerne.
Beboerne har ofte kroniske sygdomme og har i større eller mindre grad behov for støtte til at få
hverdagen til at fungere. Vi arbejder ud fra en rehabiliterende tilgang, hvor målet er at styrke den
enkeltes ressourcer og understøtte mest mulig selvstændighed.
For os er det vigtigt, at Henriksdal er beboernes hjem – og at livet her kan leves med tryghed,
værdighed og indhold. Vi lykkes, når beboerne oplever trivsel, selvbestemmelse og mulighed for at
bevare deres ressourcer længst muligt.
Plejecentret rummer 41 plejeboliger, et dagaktivitetscenter og en café og er et levende hus med
både aktiviteter og fællesskab.
Vi tilbyder dig
Du bliver en del af en arbejdsplads med engagerede kolleger, hvor vi har fokus på faglig kvalitet,
trivsel og udvikling.
Vi lægger vægt på, at arbejdet tilrettelægges med høj faglighed og med blik for, at det skaber værdi
for beboerne.
Du får en grundig introduktion til Henriksdal og bliver godt klædt på til opgaven.
Vil du vide mere om jobbet er du meget velkommen til at kontakt daglig leder, Gitte Jartved telefon
23991980, eller Stine Mathiesen 29312137.
Vi søger dig, der

er uddannet social- og sundhedsassistent, social- og sundhedshjælper – eller under

uddannelse til SSA/SSH/sygeplejerske eller lignende 

●

kan indgå i samarbejde med beboere, pårørende og kolleger ●

er stabil i dit fremmøde ●

taler og forstår dansk●

Praktiske oplysninger

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne

i Ny Løn. 

●

I forbindelse med ansættelse indhentes referencer fra tidligere ansættelser.●

Ansøgningsfrist: Tirsdag den 12. maj 2026
Samtaler holdes løbende.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte daglig leder Gitte Jartved på 23 99 19 80 eller
Stine Mathiesen på 29 31 21 37.
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